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ÅRSBERETNING EINAFJORDENS FISKEUTVALG  
 

2024 
Styret har i år bestått av: 

Leder:  Lars Arne Mjørlund 

Kasserer: Per Olav Strande 

Sekretær: Trond Røstadstuen 

Styremedlem Ola Gårdsrud  

Styremedlem Ole Edvard Løken 

Revisorer  Kjell Tore Sætra 

  Jonny Thorsbakken 

Årsmøte ble holdt på Folkevang den 10 April -24. 

Det er i år avholdt 3 styremøter i tillegg til årsmøte. 

 

Fisk  

Vi selger fiskekort via Inatur.NO og på Fjordgløtt på Eina. 

Det er stor interesse for sportsfiske og mye til åte før krepsesesongen. 

Vi har hatt en pilkekonkurranser, Østlandsmesterskapet, der det ble tatt opp mye fisk.  

Mye abboren både stor og fin, men også mye små abbor i fangstene i fjorden. 
  

 
  

Krepsing: 

Det ble en normal krepsesesong i 2024.   

Det ble registrert 60 godkjente krepsere i fjorden i år.  

Vi hadde i år få problemer i sesongen, kun noen få tilfeller at man ikke holdt seg innenfor 

regelverket. Dette ble tatt tak i for hvert enkelt tilfelle. 

Fangsten var ganske normal, det var mye vind og litt dårlig vær i starten av sesongen, noe 

som gjorde at det kanskje ble krepset litt færre døgn i år enn tidligere. 

Det er store forskjeller på størrelsen, når vi ser på rapporteringen som kommer inn. 

Vi må fortsatt purre en del på rapportene, etter endt sesong. 

 

 

 

 

 



 

 

Tabellen under viser størrelse og uttak av kreps fra Einafjorden 2024 

 

 
 

 

                   
 

            
Vannkvalitet:  

Det kommer mange tilreisende båter til fjorden om sommeren, ofte i helgene er plassen ved 

grendehuset, helt oppfylt av biler med båthengere. 

Vi hadde også desinfiserings stasjon på Østlandsmesterskapet i pilking i 2024. 

Vi har kjøpt inn utstyr for å sette opp ny desinfisering ved Egenstranda neste sesong. 

Desinfiseringen ved utkjøringen på Eina Grendehus, er også videreført dette året. 

Denne ble holdt oppfylt hele sesongen på dugnad og det var også i år mye forbruk.  

Det er veldig viktig å unngå at noen drar med seg smitte, som blant annet krepsepest til 

fjorden, så det er derfor meget viktig at alle bidrar med informasjon om dette. 

 

 

 



 

Regulering: 

 

Sommeren 2024 ble ganske normal, nivået i fjorden ble ganske jevnt hele sesongen, kanskje 

litt høyere enn vi ønsker, men det ble ikke noe flom dette året. 

 

Vi jobbet mye denne sesongen for å unngå nedtapping av fjorden for å gjøre vedlikehold med 

demningen. Vokks hadde planlagt anleggsoppstart i første uka av august. I høringen og 

søknad skriver de at de kommer til å holde fjorden lav (dvs under 140 i reguleringshøyden)  

på sommeren eller i god tid før anleggsperioden som de skriver, frem til dette arbeidet blir 

avsluttet. Vi var sterkt imot tidspunktet, for den planlagte utbedringen og har sagt og skrevet 

at dette er veldig uheldig for krepsegytingen, i tillegg vil fjorden bli ubrukelig for båtkjøring. 

Vi hadde møter med Vokks og gikk ut i media om saken, vi svarte også opp dette på høringen 

som NVE hadde om saken. 

Både VTK, Eina vel og vi i Grunneierlaget svarte opp denne høringen frå NVE. 

Resultatet av dette førte til at utbedringen blir utført på vinteren første del av 2025. 

 

Vi følger opp dialogen med NVE og har gjort ferdig det tredje brevet, for å få frem alle 

detaljene rundt reguleringen.   

 

 
 

 

Fiskekort kan kjøpes pr SMS fra Inatur  

 

Kode for fiskekort: 

Sesongkort      send sms          FISKEKORT BDA11               til tlf nummer 2377 

Dags kort      send sms          FISKEKORT BDA10               til tlf nummer 2377 

 

Dette gjør at man kan sende en melding når man planlegger en fisketur på fjorden, uten å 

måtte oppsøke et utsalg for kort. Det er satt opp plakater for dette rundt fjorden. 

 

 

Hjemmeside: 
Kom gjerne med innspill til   www.einafjorden.no eller www.einaviltogfisk.no   

 

 

Styret. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.einafjorden.no/
http://www.einaviltogfisk.no/
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4. Valg i fiskeutvalget  
 

 

 

 

Valgkomite      
  
 
Per Gårdsrud 
Hans O Amlien Forslag på ny         
+ en fra styret 
 
Styret har i år bestått av: 
 
Form. Lars Arne Mjørlund  95801232       på valg  valgt 24  
Kass. Per Olav Strande  92434736          valgt 24  
 Trond Røstadstuen  91702018       på valg  valgt 23 
 Ola Gårdsrud   91825831  på valg  valgt 23 
 Ole Edvard Løken  91727249     valgt 24
  
 
 
Varamenn til styret 
  
 Hans O Amlien        valgt 23 
 John Arne Thorsbakken       valgt 23 
 Cecilie Garder Skaug        valgt 23 
 
  
Revisorer 
 Kjell Tore Sætra        valgt 23 
 Jonny Thorsbakken        valgt 23 
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Einafjorden 
 

Priser 
 

Priser for fiske i Einafjorden 2025 
  

 

 

 

Fiskekort              Dagskort kr 50,-     Kr 200,-  pr år 

Garnkort   (avtale med grunneier)   Kr 200,-  pr år 
 

Krepsing 

Grunneier på egen grunn med fiskerett                Kr 450,- 

Grunneier med fiskerett på leid grunn pr eiendom         Kr 450,-  
 

 

 

Andre krepsere som ikke har fiskerett betaler pr døgn. 

 

 

Krepsing under 10 teiner pr. døgn, herunder åtepinner kr 300,- 

Krepsing fra 10 - 50 teiner pr. døgn                          kr 400,- 

Krepsing fra 51 teiner pr, døgn     kr 500,- 

 

 

Mink skuddpremie      Kr 200,- pr stk. 

 

 

Alle priser er pr. person 

 

 

 



FISKEREGLER 
 

FOR EINAFJORDEN MED TILLØPSELVER 

 
SPORTSFISKE: Fiske med stang og håndsnøre med inntil 5 kroker 

(herunder pilking) er tillatt på Einafjorden.  

Fiske etter arter som gjedde, abbor og sik er tillatt hele året, men fiske 

etter røye og ørret er fredet fra 14.sept til 31.november.   

Sportsfiske må ikke skje nærmere utsatte garn enn 10 meter.                                                                               

 Maksimum 4 stenger pr. båt.                             

 All otring / utlegger for dregg er forbudt. 

 

 I tilløpselver er stangfiske tillatt fra isløsning til  

 og med 14 sept. 

 

Bruk av agnfisk fra andre vann enn Einafjorden er strengt 

forbudt. Levende agnfisk er heller ikke tillatt. 

 

 Ørret som er mindre enn 25 cm. skal settes ut igjen. 

 Det kreves fiskekort for alle over 16 år. 

 

GARNFISKE:  etter sik og fiske med teiner etter abbor er tillatt hele året. 

 Dette fiske kan bare skje etter avtale med berørte  

 grunneier og krever spesielt fiskekort. 

 Alle teiner skal merkes med blåse påført eierens navn. 

 Garn skal merkes tilsvarende, men i begge ender. 

 Det er ikke tillatt å fiske med garn nærmere elveos enn 100 m. 

 Alle garnfangster skal rapporteres til grunneieren. 

 

ANDRE FISKEMÅTER ENN DE HER NEVNTE ER FORBUDT. 

 

 Overtredelse fører til gebyr evt. anmeldelse. 

 Fiskekort selges i nærliggende forretninger, bensinstasjoner og 

 via Inatur og pr SMS melding. 

 

KREPSING ER FORBEHOLDT GRUNNEIERE MED FISKERETT. 

  

 

 

        FISKEUTVALGET 


